亿帆医药股份有限公司

《公司章程》修正案

亿帆医药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 16 日召开第

七届董事会第七次（临时）会议，审议通过了《关于减少注册资本及修订<公司

章程>的议案》，同意公司根据 2019 年股权激励计划限制性股票回购注销已离职

员工股份，减少公司注册资本 214.00 万股，为此修订《公司章程》中注册资本

及股本总数内容。

本次减少注册资本及修订《公司章程》事项尚需提交最近一次股东大会审议。

《公司章程》的具体修订内容如下：

 修订前 修订后

第六条  公司注册资本为人民币 1,230,904,577 元。 第六条  公司注册资本为人民币 1,228,764,577 元。

第十九条  公司的股份总数为 1,230,904,577 股，公司的

股本结构为：普通股 1,230,904,577 股。

第十九条  公司的股份总数为 1,228,764,577 股，公

司的股本结构为：普通股 1,228,764,577 股。

亿帆医药股份有限公司董事会

2019 年 12 月 17 日

	《公司章程》修正案